
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/274/20 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 10
września 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Wielk.2020.8748 z dnia 2020.11.19
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 19 listopada 2020r.

Wejście w życie:
4 grudnia 2020 r.,
1 stycznia 2021 r.
zobacz:

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z wyjątkiem § 1 pkt 1, 3 i 4 które wchodzą w życie z dniem
1 stycznia 2021 r.

UCHWAŁA Nr XXVII/293/20
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 5 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/274/20 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 10 września 2020
r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), Rada

Miejska Trzcianki uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale Nr XXV/274/20 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 10 września 2020 r. w
sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właściciela nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"1. Określa  się  wzór  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz właściciele
nieruchomości  w  części  stanowiącej  nieruchomość  zamieszkałą,  a  w  części
niezamieszkałą,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  uchwały.";
2) w § 1w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
"3) do 10 stycznia - na dany rok kalendarzowy";
3) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
"6. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji, o której mowa w § 1 ust. 1
w formacie elektronicznym określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.".

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki.



§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z wyjątkiem § 1 pkt 1, 3 i 4 które wchodzą w
życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1
grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  2
grafika


